
Uchwała Nr 30/2020/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie:  zmian w załączniku do uchwały nr 41/2018/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie (wprowadzenie do Regulaminu Szkoły Doktorskiej załącznika - Regulaminu 

określającego szczegółowe zasady przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole 

Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie) 

 

§ 1 

 

1. Na podstawie art. 205 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), Senat AWF Warszawa, na posiedzeniu odbywającym się 

w dniu 20 kwietnia 2021 roku, w uzgodnieniu z samorządem doktorantów, postanawia: 

 

1) Wprowadzić do  Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, przyjętego w drodze uchwały nr 41/2018/2019 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 roku i zwanego dalej „regulaminem”, zmianę 

polegającą na tym, iż w § 8 regulaminu, po ust. 3, dodaje się nowy ust. 4 o następującym brzmieniu: 

 

„Szczegółowe zasady przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie określa regulamin przeprowadzania oceny śródokresowej, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu”. 

 

2) Wprowadzić, jako załącznik nr 1 do regulaminu, Regulamin określający szczegółowe zasady 

przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

2. Zmiany w regulaminie, o których mowa w ust. 1, wchodzą w życie wraz z początkiem roku akademickiego 

2021/2022, zgodnie z art. 205 ust. 2 i 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce, 

z tym że zasady określone we wprowadzanym załączniku do regulaminu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, 

stosuje się odpowiednio do oceny sródokresowej przeprowadzanej w roku akademickim 2020/2021, 

w związku z brzmieniem art. 79 ust. 8b ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r., poz. 695 z późn. zm.) 

w brzmieniu nadanym mu przez art. 20 ustawy z dnia 21 stycznia 2021 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2021 poz. 159) 

- „Do dnia 30 września 2021 r. podmiot prowadzący kształcenie doktorantów może zmienić organizację 

kształcenia doktorantów określoną w aktach wewnętrznych podmiotu”. 

    

§ 2 

 

1. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, wskazanym w nagłówku. 

2. Niniejsza uchwała wraz z załącznikiem udostępniona zostanie w BIP na stronie AWF Warszawa w terminie 

14 dni od dnia jej przyjęcia, zgodnie z art. 358 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce. 

                                                                                           PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                          Senatu AWF Warszawa 

 

 

                                                                                        Prof. dr hab. Bartosz Molik  

 
Załącznik: 

1) Regulamin określający szczegółowe zasady przeprowadzania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie wraz z załącznikami. 


